

上海九百股份有限公司 2007年半年度报告摘要

5.1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司半年度财务报告经审计。
1.4 公司董事长龚祥荣先生、财务总监尹翔山先生及财务部经理赵祥胜先生声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。
5.2 主要财务数据和财务指标
2.1 公司基本情况
2.2 主要财务数据和财务指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

股票简称	上海九百
股票代码	600838
上市证券交易所	上海证券交易所
姓名	张敏
联系地址	上海市常德路940号
电话	021-62728898 021-62728898*38 62688966
电子邮箱	shanghai900@tom.com shanghai900@tom.com

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产	989,707,583.19	999,003,256.76	-1.03
所有者权益(或股东权益)	566,834,246.74	549,379,081.17	3.18
每股净资产(元)	1.4140	1.3704	3.18

单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	3,380,159.12	4,564,006.56	-26.54
净利润	3,077,181.88	2,166,197.86	38.82
经营活动产生的现金流量净额	-4,120,878.32	-4,494,260.06	8.09
每股经营活动产生的现金流量净额	0.07	0.03	增加38.00个百分点

单位:股	报告期末总股本	前十名股东持股情况
上海九百(集团)有限公司	10,000,000	10,000,000
上海浦东发展银行股份有限公司	4,911,197,278	4,911,197,278
上海城市建设发展股份有限公司	2,020,816,107	2,020,816,107
上海银行股份有限公司	1,894,736,333	1,894,736,333
上海银行股份有限公司	1,500,000,000	1,500,000,000

单位名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
上海浦东发展银行股份有限公司	19,676,278	人民币普通股
上海城市建设发展股份有限公司	8,106,107	人民币普通股
上海银行股份有限公司	7,366,333	人民币普通股
上海银行股份有限公司	6,000,000	人民币普通股
上海银行股份有限公司	4,226,168	人民币普通股

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
上海	111,298,948.57	-6.57

单位:万元 币种:人民币	营业收入	营业成本	毛利(%)
营业收入	43,288,022.80	19,071,317.08	55.92
营业成本	61,349,342.44	49,760,717.28	18.88
利润总额	6,681,583.73	278,192.68	96.54

单位:万元 币种:人民币	营业收入	营业成本	毛利(%)
营业收入	43,288,022.80	19,071,317.08	55.92
营业成本	61,349,342.44	49,760,717.28	18.88
利润总额	6,681,583.73	278,192.68	96.54

单位:元 币种:人民币	营业收入	营业成本	毛利(%)
营业收入	43,288,022.80	19,071,317.08	55.92
营业成本	61,349,342.44	49,760,717.28	18.88
利润总额	6,681,583.73	278,192.68	96.54

单位:元 币种:人民币	营业收入	营业成本	毛利(%)
营业收入	43,288,022.80	19,071,317.08	55.92
营业成本	61,349,342.44	49,760,717.28	18.88
利润总额	6,681,583.73	278,192.68	96.54

单位:元 币种:人民币	营业收入	营业成本	毛利(%)
营业收入	43,288,022.80	19,071,317.08	55.92
营业成本	61,349,342.44	49,760,717.28	18.88
利润总额	6,681,583.73	278,192.68	96.54

合并资产负债表

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	1	66,728,131.49	77,707,888.22
应收账款			
其他应收款	2	0	113,280.00
预付账款			
其他流动资产			
流动资产合计		66,728,131.49	77,821,168.22

项目	附注	期末余额	年初余额
非流动资产:			
可供出售金融资产			
持有至到期投资	3	23,284,184.40	32,946,748.13
长期股权投资	5	2,856,249.28	3,363,677.82
投资性房地产			
固定资产	10	233,023,849.44	237,131,147.88
在建工程	11	202,300.00	
无形资产			
递延所得税资产			
其他非流动资产	4	14,179,515.59	23,796,597.46
非流动资产合计		239,667,542.74	237,240,772.29

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	1	66,728,131.49	77,707,888.22
应收账款			
其他应收款	2	0	113,280.00
预付账款			
其他流动资产			
流动资产合计		66,728,131.49	77,821,168.22

项目	附注	期末余额	年初余额
非流动资产:			
可供出售金融资产			
持有至到期投资	3	23,284,184.40	32,946,748.13
长期股权投资	5	2,856,249.28	3,363,677.82
投资性房地产			
固定资产	10	233,023,849.44	237,131,147.88
在建工程	11	202,300.00	
无形资产			
递延所得税资产			
其他非流动资产	4	14,179,515.59	23,796,597.46
非流动资产合计		239,667,542.74	237,240,772.29

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	1	66,728,131.49	77,707,888.22
应收账款			
其他应收款	2	0	113,280.00
预付账款			
其他流动资产			
流动资产合计		66,728,131.49	77,821,168.22

项目	附注	期末余额	年初余额
非流动资产:			
可供出售金融资产			
持有至到期投资	3	23,284,184.40	32,946,748.13
长期股权投资	5	2,856,249.28	3,363,677.82
投资性房地产			
固定资产	10	233,023,849.44	237,131,147.88
在建工程	11	202,300.00	
无形资产			
递延所得税资产			
其他非流动资产	4	14,179,515.59	23,796,597.46
非流动资产合计		239,667,542.74	237,240,772.29

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	1	66,728,131.49	77,707,888.22
应收账款			
其他应收款	2	0	113,280.00
预付账款			
其他流动资产			
流动资产合计		66,728,131.49	77,821,168.22

项目	附注	期末余额	年初余额
非流动资产:			
可供出售金融资产			
持有至到期投资	3	23,284,184.40	32,946,748.13
长期股权投资	5	2,856,249.28	3,363,677.82
投资性房地产			
固定资产	10	233,023,849.44	237,131,147.88
在建工程	11	202,300.00	
无形资产			
递延所得税资产			
其他非流动资产	4	14,179,515.59	23,796,597.46
非流动资产合计		239,667,542.74	237,240,772.29

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产:			
货币资金	1	66,728,131.49	77,707,888.22
应收账款			
其他应收款	2	0	113,280.00
预付账款			
其他流动资产			
流动资产合计		66,728,131.49	77,821,168.22

母公司利润表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
二、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
三、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
四、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
五、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
六、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
七、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
八、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
九、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

现金流量表

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
二、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
三、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
四、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
五、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
六、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
七、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
八、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

项目	附注	本期金额	上期金额
九、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		112,609,554.19	122,402,788.88
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		117,886,894.47	279,744,260.64
经营活动产生的现金流量净额		230,496,448.66	402,147,049.52

上海九百股份有限公司第五届董事会第七次会议决议公告

上海九百股份有限公司第五届董事会第七次会议于2007年8月16日在公司本部会议室召开。本次会议应到董事9名,实到董事9名。会议由董事长龚祥荣先生主持,公司监事会全体成员及高级管理人员列席了本次会议。会议认真审议并通过了如下决议:

一、《上海九百股份有限公司2007年中期报告》及《上海九百股份有限公司2007年中期报告摘要》;

二、《关于设立公司董事会各专业委员会的议案》;

三、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

四、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

五、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

六、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

七、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

八、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

九、《关于聘任上海九百(集团)有限公司持有的上海久光百货有限公司6%股权的议案》;

上海九百股份有限公司第五届监事会第七次会议决议公告

上海九百股份有限公司第五届监事会第七次会议于2007年8月16日在公司本部会议室召开。本次会议应到监事3名,实到监事3名。会议由监事会主席龚祥荣先生主持。本次会议认真